2024年８月８日

各 位

会 社 名 三菱ケミカルグループ株式会社

代表者名 代表執行役社長 筑本 学

 （コード番号：4188 東証プライム市場）

問合せ先

［報道関係］

広報本部 メディアリレーション部

TEL. 03-6748-7140

［IR 関係］

IR 部

TEL. 03-6748-7120

「2025年３月期 第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の

公認会計士等による期中レビューの完了について

当社は、2024年８月１日に「2025年３月期 第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」を開示いたしましたが、要

約四半期連結財務諸表について、公認会計士等による期中レビューが完了しましたのでお知らせいたします。

なお、2024年８月１日に発表しました要約四半期連結財務諸表について変更はありません。

以 上